
 
 

                                                                                                                           

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2023 року                                                               № 3677-38-VIII 

 

 

Про безоплатне прийняття в 

комунальну власність Білоцерківської 

міської територіальної громади від 

міста Єна Федеративної Республіки 

Німеччина майна 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі рахунку-проформи для 

митних цілей – ВОВ 1/2023 від 24 лютого 2023 року, Декларації про перелік товарів, що 

визначаються гуманітарною допомогою від 01 березня 2023 року та керуючись частинами 

першою, п’ятою статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання допомоги і комунальних послуг на території 

Білоцерківської міської територіальної громади мешканцям громади, що постраждали 

внаслідок військової агресії Російської Федерації щодо України, міська рада вирішила: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної 

громади в особі Білоцерківської міської ради від міста Єна Федеративної Республіки 

Німеччина майно, а саме: 

№ 
 

Предмет 

 

Одиниця  

 

Кількість 

Ціна за одиницю Вартість 

Euro 

грн (за 

курсом НБУ 

станом на 

30.03.2023р  
Euro 

грн (за 

курсом 

НБУ 

станом на 

30.03.202

3р 

1 

Дизельний 

генератор  

(з приладдям) 

DF63SCG 

(50ES), 

потужністю 

62,5 кВА 

шт. 4 11500,0 456537,35 46000,0 1826149,4 

Всього: 46000,0 1826149,4 

 

2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» 

прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, забезпечити внесення змін до 



2 

 

реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним 

законодавством України. 

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» 

здійснити приймання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, комісійно за актом 

приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ 


